

**Bryndum Revision ApS**  
**Tordenskjoldsgade 2, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 10 08 78 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.



---

Jesper Aunbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bryndum Revision ApS  
Tordenskjoldsgade 2  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 10 08 78 99  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jesper Aunbøl, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

Revisionsaktieselskabet Flemming Andersen, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lønadministration og hermed beslægtede opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 75.481 mod 646.299 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.912</b>	<b>381.003</b>
Personaleomkostninger	-375.095	-246.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.183</b>	<b>134.038</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	169.319	422.364
Andre finansielle indtægter	140.000	140.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.099	-5.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.037</b>	<b>691.299</b>
2 Skat af årets resultat	1.444	-45.000
<b>Årets resultat</b>	<b>75.481</b>	<b>646.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319	22.364
Overføres til overført resultat	75.162	623.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.481</b>	<b>646.299</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.000	525.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>525.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	709.077	939.758
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>709.077</u>	<u>939.758</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.059.077</u></b>	<b><u>1.464.758</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.625
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	248.524	175.000
	Andre tilgodehavender	<u>3.540.000</u>	<u>3.502.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.788.524</u>	<u>3.712.670</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.467</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.788.524</u></b>	<b><u>3.740.137</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.847.601</u></b>	<b><u>5.204.895</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.077	839.758
7	Overført resultat	3.807.879	3.101.717
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.216.956</u></b>	<b><u>4.141.475</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	11.825	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.825</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	361.834	786.316
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.834</u>	<u>786.316</u>
	Gæld til pengeinstitutter	17.964	0
	Selskabsskat	107.882	165.000
	Anden gæld	131.140	112.104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.986</u>	<u>277.104</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>618.820</u></b>	<b><u>1.063.420</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.847.601</u></b>	<b><u>5.204.895</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.590	0
Andre finansielle omkostninger	5.509	5.103
	<u><b>32.099</b></u>	<u><b>5.103</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.202	45.000
Årets regulering af udskudt skat	11.825	0
Regulering af tidligere års skat	-9.067	0
	<u><b>-1.444</b></u>	<u><b>45.000</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>525.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u><b>525.000</b></u>
Årets afskrivninger		<u>175.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u><b>175.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u><b>350.000</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	439.758	417.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	169.319	422.364
Udbytte	-400.000	-400.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>209.077</b>	<b>439.758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>709.077</b>	<b>939.758</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Revisionsaktieselskabet Flemming Andersen	Esbjerg	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	839.758	417.394
Resultatandel	-630.681	422.364
	<b>209.077</b>	<b>839.758</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	3.101.717	3.101.717
Årets overførte overskud eller underskud	706.162	0
	<b>3.807.879</b>	<b>3.101.717</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 9. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Ingen.